
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Excmo. Ayuntamiento de
Sanlúcar de Barrameda

FORMACION Y EMPLEO.

1

RESOLUCIÓN de ANA SUMARIVA GARCIA, en su condición de Teniente de Alcalde Delegada de
Formación y Empleo. del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda., en uso de las
competencias en materia de Formación y Empleo atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde
nº 871/2021, de fecha 24 de marzo de 2021 y del Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 893/2021, de
fecha 25 de marzo de 2021, de delegación de facultades y potestades específicas en la Junta
de Gobierno Local, Tenientes de Alcalde, y

Visto el informe emitido por el Jefe de Formación y Empleo, del siguiente tenor:

“ASUNTO: PROPUESTA DE SELECCIÓN DE ALUMNADO DEL CURSO ADMON. Y PROGR. EN
SIST. PLANIF. DE RECURSOS EMPRESARIALES Y GESTION CLIENTES PARA EL PROGRAMA
DIPUFORM@.

 RAFAEL TERAN HIDALGO, jefe de FORMACION Y EMPLEO, en relación con el asunto de referencia
emite el siguiente

INFORME

Primero: Dipuform@ es una subvención concedida por el IEDT y el Fondo Social Europeo.

Segundo: Por esta Unidad de Formación y Empleo se ha procedido a realizar un anuncio público,
publicado en el BOP N. 200 DE 20 de Octubre de 2021.

Tercero: Se han estudiado las solicitudes presentadas. Se estudia la documentación aportada para
acreditar méritos. Una vez aplicado el baremo establecido en la oferta, se ha firmado el Acta de
selección.

Cuarto: La competencia para acordar la presente selección corresponde a la Sra. concejal delegada de
Formación y Empleo del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en uso de las competencias
en materia de Formación y Empleo atribuidas por el Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 893/2021, de fecha
25/03/2021 y Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde nº 871/2021, de fecha 24/03/2021, de delegación de
facultades y potestades específicas en la Junta de Gobierno Local y Tenientes de Alcalde.

Por todo lo expuesto, SE PROPONE:

UNICO: Autorizar la selección de los alumnos para este curso más abajo detallada. No obstante, la Sra.
Teniente de Alcalde Delegada del Área de Formación y Empleo con superior criterio decidirá.

EL JEFE DE LA UNIDAD DE FORMACION Y EMPLEO
Fdo.: RAFAEL TERAN HIDALGO”

RESUELVE:

Resolución Nº: 2022/125.Resolución: Resolución nº 2022/125 -
DIPUFORMA DECRETOS

Código para validación: 9ZBAG-ZPA8G-4SUPI
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ANA SUMARIVA GARCIA, Concejal Formacion y empleo, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 08:48
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 11:04

FIRMADO
20/01/2022 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
61

94
 9

Z
B

A
G

-Z
P

A
8G

-4
S

U
P

I D
B

59
A

A
59

91
D

C
40

12
F

3F
56

A
2D

0F
A

A
47

D
D

0F
15

D
33

0)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

Excmo. Ayuntamiento de
Sanlúcar de Barrameda

FORMACION Y EMPLEO.

2

A la vista del Acta de Selección y del Informe del Jefe de Formación y Empleo,

1º) Seleccionar a los siguientes alumnos para el curso Admon. y progr. en sist. planif. de
recursos empresariales y gestión clientes de Dipuform@.

AMALIA DIEZ ANAYA
MARIA DEL CARMEN CORDERO GARCIA

DAYANNE FAUSTINA NIEVES
MARIA JESUS CHULIAN PIPIO

PABLO SUMARIVA LOPEZ
YOUSSEF OUAZANI

ESTELA CUEVAS GALVEZ
ESPERANZA MACARENA SERRANO RODRIGUEZ

LUCIA LOPEZ DAZA
ALICIA DIAZ SANCHEZ

LORENA MARTIN RAMOS
FRANCISCO JIMENEZ RODRIGUEZ

SILVIA PEREZ GARCIA
MARIA DEL CARMEN DELGADO RAMOS

                            CARMEN MARIA MARTIN RAMOS

Suplentes

MANUEL HERMOSO PEREZ
JOSE LUIS CEBALLOS PIÑERO

MARIA DOLORES VAZQUEZ VIDAL
VERONICA DIAZ BARBA
LIDIA BRAVO PARADA

MARILIN COSSIO BALCERAS

EL CONCEJAL DELEGADO DE FORMACION Y EMPLEO, Fdo: ANA SUMARIVA GARCIA.

TRANSCRIBASE: LA SECRETARIA GENERAL, P.D. LA T.A.G.  Fdo: Patricia Rodríguez Goas.

Resolución Nº: 2022/125.Resolución: Resolución nº 2022/125 -
DIPUFORMA DECRETOS

Código para validación: 9ZBAG-ZPA8G-4SUPI
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- ANA SUMARIVA GARCIA, Concejal Formacion y empleo, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 08:48
2.- PATRICIA RODRIGUEZ GOAS, Técnico Secretaría, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 20/01/2022 11:04

FIRMADO
20/01/2022 11:04

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
61

94
 9

Z
B

A
G

-Z
P

A
8G

-4
S

U
P

I D
B

59
A

A
59

91
D

C
40

12
F

3F
56

A
2D

0F
A

A
47

D
D

0F
15

D
33

0)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?


